

Desperados Original Beer Tequilou Ochucené pivo ve skle 5.9% vol. 0.33l

» Pivo a Cider



HEINEKEN
ČESKÁ REPUBLIKA



EAN

8594009924280

Kód produktu

PI010001

Zažijte divokou fúzi prémiového světlého ležáku a exotického spiritu tequily s ikonickým nápojem Desperados Original. Tento osvěžující nápoj v sobě kombinuje hořkost tradičního piva se sladkými citrusovými tóny a jedinečným agávovým akcentem, který zaručeně rozjede každou párty.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Desperados Original Beer Tequilou Ochucené pivo ve skle 5.9% vol. 0.33l

» Pivo a Cider

Popis

Desperados Original představuje průkopníka zcela nové kategorie nápojů – ochuceného piva s příchutí tequily. Poprvé byl uvařen ve Francii v pivovaru Fischer v Alsace a dnes je celosvětovým symbolem večerní zábavy a festivalové kultury. Základem nápoje je lehčí světlý ležák, do kterého je přidáno speciální aroma inspired by tequilou a výtažky z agáve. Díky tomuto jedinečnému propojení získává pivo vyšší obsah alkoholu (5,9 %) i zcela nezaměnitelný, divoký chuťový profil, který boří hranice mezi klasickým pivním řemeslem a míchanými drinky. Čirá skleněná lahev o objemu 0,33 l s reliéfním logem podtrhuje moderní styl a vizuální atraktivitu nápoje. Servíruje se ideálně silně vychlazený, nejlépe přímo z lahve s plátkem čerstvé limetky vloženým do hrdla. Zajímavost o značce Desperados bylo v roce 1995 vůbec prvním pivem s příchutí tequily uvedeno na světový trh. Tento riskantní nápad pivovarských mistrů proměnil značku v celosvětový fenomen, který dnes určuje trendy na párty scéně ve více než 80 zemích světa.

Hlavní parametry

Značka	Desperados
Původ	Rakousko
Objem	330 ml
Alkohol ABV	5,90 %
Balení	poloviční lahev , vratná skleněná lahev zálohovaná

LMIV & Doplnkové parametry

Složení	voda, ječný slad, kukuřice, glukózový sirup, cukr, kyselina: kyselina citrónová, aroma (obsahuje tequilu 0,1 %), chmelový extrakt
Výrobce	Heineken Česká republika, a.s.
Alergeny skupina I.	Obiloviny obsahující lepek: 1a) pšenice (například špalda a khorasan), 1b) žito, 1c) ječmen, 1d) oves
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.
Výživové údaje	Bílkoviny: na 100 ml: - 0 g Energie: na 100 ml: - 237 kJ/57 kcal Sacharidy: na 100 ml: - 5,6 g Sůl: na 100 ml: - < 0,01 g Tuky: na 100 ml: - 0 g z toho cukry: na 100 ml: - 2,3 g z toho nasycené mastné kyseliny: na 100 ml: - 0 g